職業訓練指導員免許証再交付申請書

職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請理由（該当するものに○）

・紛失

・汚損〔指導員免許証原本を添付のこと〕

・氏名変更〔指導員免許証原本及び戸籍抄本１通を添付のこと〕

・その他（                               ）

２ 免許を受けた年月日  昭和・平成・令和   年   月   日

３ 免許証番号      第          号

４ 免許職種名                 科

   年   月   日

郵便番号 〒

住  所

ふりがな

氏  名

生年月日 昭和・平成   年   月   日生

電話番号     －    －     （自宅・勤務先・その他）

      〔日中連絡のとれる番号〕

宮城県知事 殿

宮城県収入証紙貼付欄

２，０００円

（消印はしないでください）

※ 申請受付後，納付された手数料は原則として返還できませんので御注意ください。